ORS 6220 C3 BİLYALI RULMAN ORS-6220
C3 0 2 ad 0 899,00 TRY HARİÇ 1.798,00 TRY

ORS 1205 OYNAK BİLYALI RULMAN ORS-1205 0 40 ad 0 68,50 TRY HARİÇ 2.740,00 TRY
ORS 1206 OYNAK BİLYALI RULMAN ORS-1206 0 40 ad 0 94,00 TRY HARİÇ 3.760,00 TRY
TOPLAM 0 256 2.068,70 TRY 24149.000 TRY

YALNIZ:YIRMI DÖRT BIN YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 24.149,00 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.